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Ref. nr.03/194% Dt 15/09/2021

Duke u bazuar né nenin 38 paragrafi 1.1 t&€ Statutit t& Universitetit “Kadri Zeka” Gjilan,
dhe nenit 37 t& Ligjit pér mbrojtjen e t&€ dhénave personale, Nr.06/L-082 dt.25.02.2019, Sekretari
i Pérgjithshém, mori

VENDIM

z. Kushtrim Demi — jurist i diplomuar i punésuar né Universitetin “Kadri Zeka” Gjilan né vendin
e punés Zyrtar ligjor, caktohet zyrtar pérgjegjés né kryerjen e punéve dhe detyrave bazuar né
Ligjin pér mbrojtjen e t€ dhénave personale.

[ pérmenduri me kété puné shtesé angazhohet duke filluar nga data 15.09.2021

Sekretari i Pérgjithshém

Dr.sc. Vaxhid Sadriu
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